001001
01 /32
HP3V 系列
恒立 HP3V 系列斜盘式轴向柱塞泵，关键
零件采用进口材料，进行严格的质量控制，
适用于高压液压系统。
斜盘式轴向柱塞泵
◁		用于液压开式回路的斜盘式轴向柱塞泵

						工业车辆及一般工业机械等
技术参数	 02
型号说明	 03-05
调节器功能介绍	 06-11
性能曲线
·HP3V80 性能曲线	 12
·HP3V140 性能曲线	 13
安装尺寸
·HP3V80 安装尺寸	 14-16
·HP3V140 安装尺寸	 17-22
·通轴驱动安装选择	 23-29
·串联泵的安装尺寸	 30
调节器与最大排量调节	 31
特 点目 录
适用于开式回路
排												量 (cc/rev)：80	 140
最高公称压力 (bar)：320	 350
最高峰值压力 (bar)：350	 400
NO.  HL-CN-HP3V 05/2022
柱塞泵｜ HP3V 系列恒立液压/32
002002
HP
3V
02
技术参数
1.	吸油口相对压力请确保大于或等于 0bar（正常工作情况下）；
2.	吸油口相对压力小于 0bar 时，需要升高压力；
3.	粘度为 200~1000mm2/s，在正式运转之前要先预热。
规格 HP3V	80 HP3V	140
排量（cc/rev） 80 140
压力
额定（bar） 320 350
峰值（bar） 350 400
转速
自吸 *1 最高（rpm） 2400 2150
最高 *2（rpm） 3000 2500
质量（Kg） 38.5 65
壳体内注油量（L） 0.8 1.4
温度范围（℃） -20~95
粘度范围（mm2/s） 10-1000*3
（最佳使用粘度范围 16~36	mm2/s）
传动轴允许的输入扭矩
轴代号 S2 S3 S4 S5 D3 D4 K3 K8
最大输入扭矩（Nm） 272 552 925 1470 990 1470 430 1000
柱塞泵｜ HP3V 系列 恒立液压 /32
003003
HP
3V
03
型号说明
结构系列
液压回路
通轴驱动安装形式
排量
设计系列
密封形式
② 排量 cc/rev 80 140
HP3V 80 / A V 1 O R B2 S1 M — L1/1 — D 2 — T
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭
① 结构系列 HP3V
⑤ 液压回路 开式回路 1
③ 设计系列 A系列：HP3V	80-140 A
④ 密封形式
FKM	（	氟橡胶 :	符合 DIN	ISO	1629） V
NBR	（	丁腈橡胶 :	符合 DIN	ISO	1629） N
⑥
80 140 代号
不带通轴驱动 ● ● O
标准配置 X型四孔法兰和 6cc/rev 齿轮泵 ● X1
标准配置 X型四孔法兰和 10cc/rev 齿轮泵 ● ● X2
安装法兰 花键轴
SAE	A	82-2
SAE	J744-16-4		9T	16/32DP ● ● A1
SAE	J744-19-4		11T	16/32DP ● ● A2
ANSI	B92.1B		10T	16/32DP ● A3
SAE	B	101-2
SAE	J744-22-4		13T	16/32DP ● ● B1
SAE	J744-25-4		15T	16/32DP ● ● B2
SAE	C	127-2
SAE	J744-32-4		14T	12/24DP ● ● C1
SAE	J744-38-4		17T	12/24DP ○ C2
SAE	C	127-4
SAE	J744-32-4		14T	12/24DP ● C3
SAE	J744-38-4		17T	12/24DP ○ C4
SAE	D	152-4
SAE	J744-44-4		13T	8/16DP ● D1
DIN	5480	N50×2×24×9H ● D2
柱塞泵｜ HP3V 系列恒立液压/32
004004
HP
3V
04
型号说明
输入安装法兰
输入轴
⑧
安装法兰尺寸 80 140 代号
SAE	C	127-2 ● C2
SAE	C	127-2/4	螺栓（相同法兰） ● C4
SAE	D	152-4 ● D4
ISO	3019/2-125,	2	螺栓 ○ I2
ISO	3019/2-160,	4	螺栓 ○ I3
ISO	3019/2-180,	4	螺栓 ● I4
ISO	3019/2-125,	2/4	螺栓（相同法兰） ○ I5
⑨
输入轴尺寸 80 140 代号
SAE	J744-25-4		15T	16/32DP ● S2
SAE	J744-32-4		14T	12/24DP ● ● S3
SAE	J744-38-4		17T	12/24DP ● S4
SAE	J744-44-4		13T	8/16DP ● S5
DIN	5480		W50×2×24×9g ● D4
SAE	J744-32-1	B7.94×44	平键 ● ● K3
DIN	6885	14×9×75		平键 ● K8
油口法兰螺纹形式
⑩ 油口法兰固定螺纹形式
公制螺纹 M
统一螺纹（UNC） S
旋向
⑦ 旋转方向，从轴端看
右旋 R
左旋 L
柱塞泵｜ HP3V 系列 恒立液压 /32
005005
HP
3V
05
型号说明
⑫
80 140 代号
不带电磁铁 ● ● 无
AMP	Junior	timer;	2 插针塑料插头， ● ● A
Deutsch	DT04-2P	;	2 插针塑料插头， ● ● D
DIN	EN175301-803	;	3 插针塑料插头， ● H
⑪
控制方式 80 140 代号
盖板，做定量泵用 ● ● N
压力
控制
仅压力控制 ● ● DR
带负载敏感				带节流孔 R4 ● ● L0
带负载敏感				不带节流孔 R4 ● ● L1
带远程压力控制 ● ● P0
带电比例排量控制 ● DR-EDO
功率
控制
(*)
带压力控制 +负载敏感 ● ● L1/1
带远程压力控制 +压力切断 ● ● P0/1
电比例功率控制 +压力控制 +负载敏感 ● ● L1/1-E0
液控比例功率控制 +压力控制 +负载敏感 ● ● L1/1-H0
带电比例排量控制 +压力控制 ● DR/1-EDO
⑭
80 140 代号
挖掘机应用 ● ● T
其它移动机械、工程机械、工业应用 ● ● 无
控制方式
电磁铁插头
输入电压
应用代码
备注：● =可供货；		○ = 根据要求供货；
⑬
不带电磁铁 无
12VDC 1
24VDC 2
柱塞泵｜ HP3V 系列恒立液压/32
006006
HP
3V
代 码： L0 (L1)
控制形式： 1. 负载敏感
	 标准设定 :	15bar
	 可调范围 :10bar~21bar
	 2. 压力切断
	 标准设定 :	320bar
	 可调范围 :	21bar~320bar
 L1 选项 ( 与 L0 区别 ):
	 L1	选项时，节流孔 R4用螺堵堵上，当利用这一选项时，
	 必须要通过外接的溢流阀来防止憋压。
功能及特长 :
液压回路图：
06
压力切断阀
LS阀
R1
R4
P
T2 S
PL
T1
L0 (L1)
P0
L0 (L1)
P0
□/1